園
田
回
目
ト
固

園
田
回
目
一
回

E

E
圃

園

田 ⑫
.4.

1I1

総企企第 0609001号

平成 26年 6月 9日

関係各位

独立行政法人福祉医療機構1翠国抑制
理事長 長野 i寵思担割

' ［以内紛i田oql
’さき織問料

独立行政法人福祉医療機構貸付利率の改定につし1て 民一一一J

当機構の業務につきましては、平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申しとげます。

さて、今般、当機構の貸付利率を変更し、平成26年6月 11日以降の貸付けから適用す

ることとしましたので通知いたします。詳細につきましては福祉医療機構ホームベー

ジ・金利情報ペ｝ジ（http:I /hp. wam .. go. jp/kinri/tabid/67 /Default. aspx）よりご確認

ください。

福祉貸付利率

く主な変更内容＞

医療貸付利率

｜償潮間 i]. 00弘 0.90持
病院 l i一一一! 20年以内 I（~. 60弘） ~o. 60気）
［新築‘甲種増改ト一一一一十一一一一一一一一一一ーで

｜償還期間！ 1. 30% 1. 30九
築J ! l /U

l 20～30年 j(0. §9.引（0.60出）
l 償還期間 i1. 50% l. 40民

病院 ! 20年以内 l(1. 10首） (L ~O見）

［乙種増改築］ I 償還期間！ 1. 80% 1. 80見

I 20～30年！ (1. 10覧） (1. 10児）
ト一一一一一一一一·－－·－·－····＇·一一日一一一ート一日町一一一一一一ー一一一一，~~－－－

診療所 ! L盟皇 → 色~
［新築・甲種増改築資金］ い（Q.60悦） (O'. ?_O覧）

診療所 ! 1.旦目 → L盟監
［乙種増改築資金］ J (1. 10必） （~. 10免）

i償還期間 i1. 10話 1. 00弘
I i 一一一一一一 』→

介護老人保健施 I 20年以内 J(Q: 70的 (0‘70出）
設 ！償還期間 11. ,10弘 1. 40覧

よ 20~30 年！ (0. 70弘） (0. 7刷
機械購入資金（償還期間5年以 !

戸 一一Il. oo話→ 10凶
長期運転資金 I

※ 固定金利、 （）内については 10年見直し金利における当初 10年聞の適用金利

.....

i償還期間；以鑑 → 日盟
社会福祉事業施設 i20年以内 Ic9.. 60%>. ~o. 60見）
［設置・整備資金］｜償濯期間 i1. 30覧 1. 30悩

i I －→
! 20～30年 I~＼O. 60見） (9. 5g出）

一一一一寸·－·，一一~............... ~ "i＂一・＿＿＿＿,_ ....... ＿宇一噌一一一一一ー一一一一－
i償還期間 i1. 10拡 1. 00覧
I i －ーーーー－ ’一争 時骨骨ゆゆ－

介護関連施設 ! 20年以内！.~9.· 7~見） C?.: 70見）
［設置・整備資金Jr償還期間｜ 1. 40覧 1. 40お

! 20～30年i(0. 70弘） ~o. 70%)

営利法人等が行う認知症高 ·1~. ~－
齢者r1トアトム等 ! （~＿. 10九） ’ －~l. 10略）
一一一一一一一一一一一一一一一十一一一一一…一一一一一
経営資金 1 i. oo話 → 1. 00前

（発信人）独立行政法人福祉医療機構 総務企画部企爾室企画課三鼓・荒牧

TEL企画課直通 03(3438)9930 FAX企画課 03(3438)9949

※送付書については省略8せていただきます。 （送付枚数計1枚、木紙含む）

全日本病院協会　医療行政情報
http://www.ajha.or.jp/admininfo/